@soNKAJARVEN KUNTA

Vaalilain 95 §:n mukaisesti ilmoitetaan, etta kesakuun 13. pdivana 2021

toimitetuissa kuntavaaleissa on Sonkajarven kunnan valtuutetuiksi ja
heidan varajasenikseen valittu toimikaudeksi 1.8.2021 — 31.5.2025

seuraavat henkilot:

Valtuutetun nimi ja puolue
ammatti

1. Tommila, Riitta, yrittaja KESK

2. Karkkainen, llpo, yrittaja PS

3. Savolainen, Lassi, maatalousyrittaja KESK

4. Halonen, Ester, asiakasohjaaja SDP

5. Kainulainen, Helena KESK

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen opettaja

6. Heiskanen, Laura, sosionomi opiskelija PS

7. Luukkonen, Eino, maatalousyrittaja KESK

8. Tuovinen, Merja, maatalousyrittdja, opiskelija KESK

9. Luukkonen, Hannele, sosionomi PS
10. Julkunen, Asko, rakennusmies SDP
11. Pirkkalainen, Tarja, elakelainen, agrologi KESK
12. Ronkkd, Pirjo, kirjanpitaja KOK
13. Kuittinen, Jyri, tekninen myyja, agrologi (AMK) PS
14. Suokonautio, Markku, rovasti KESK
15. Hynynen, Vesa SDP

Koulunkaynninohjaaja, paaluottamusmies

16. Kainulainen, Seppo, rakennusinsindori KESK
17. Mykkanen, Juha, palomies PS
18. Vornanen, Kari, tuntiopettaja KESK
19. Niskanen, Tiina, laakari VAS
20. Ewane, Tarja, rakennuspiirtaja KD
21. Kraft, Elias, opettaja KESK

danet

112
88
92
64
81

70
65
48

65
60
38
38
57
35
45

33
48
33
52
62
32

vertausluku

749,000
441,000
374,500
283,000
249,667

220,500
187,250
149,800

147,000
141,500
124,833
116,000
110,250
107,000

94,333

93,625 1)
88,200
83,222 2)
77,000
76,000
74,900




Varajaseniksi on puolueittain valittu:
Kansallinen Kokoomus

1.
2.

Partanen, llpo, maatalousyrittaja
Vaisanen, Sari, yrittja

Vasemmistoliitto

1.
2.

Partanen, Usko, yrittdja, eldkeldinen

Niskanen, Jari, maanviljelija

Suomen Keskusta

1
2.
3.
4

o

10.

Moisanen, Arto, tuoteasiantuntija
Tauriainen, Esa, tydnjohtaja
Vaisanen, Pirkko, kirjanpitaja
Raatikainen, Eero
Maatalousyrittaja, elakelainen
Kurtelius, Eero, elakelainen
Vatanen, Risto, yrittaja
Ryhanen, Osvald

Opiskelija, teologian ylioppilas
Huttunen, Laura, agrologi (AMK)
Koistinen, Venla
Taimitarhatydntekija, elektroniikkatyontekija

Kainulainen, Arto, taksari

Perussuomalaiset

o b 0w b=

Laakkonen, Teemu, sairaanhoitaja
Tissari, Markku, elakelainen
Huusko, Senja, yrittaja

Huttunen, Titta, yrittaja

Karppinen, Vaind, elakeldinen

Suomen Kristillisdemokraatit (KD)

1.

Kervinen, Vilho, rakennusmies

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

KOK
KOK

VAS
VAS

KESK
KESK
KESK
KESK

KESK
KESK
KESK

KESK
KESK

KESK

PS
PS
PS
PS
PS

KD

36
34

30
25
23
22

21
18
16

35
29
27
11
11

14

58,000
38,667

38,500
25,667

68,091
62,417
57,615
53,500

49,933
46,813
44,059

41,611 3)
39,421 4)

37,450

73,500
63,000
55,125
49,000 5)
44,100 6)

38,000



1. Hynynen, Veli SDP 37 70,750
Isdnnditsija, elakeldinen
Vaisanen, Anja, ohjaaja, sosionomi (AMK) SDP 24 56,600
Niskanen, Elvi, ravitsemistyontekija SDP 15 47,167

Numero viitteissa 1), 2), 3), 4), 5), 6) valtuutettujen ja varajasenten keskindinen jarjestys on saatu arvonnan tuloksena.
Sonkajarvi 16.6.2021

KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA



